ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 5  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức phiên họp thường kỳ

tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng

Ngày 26 tháng 5 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành giấy mời số

87/GM-UBND về việc tổ chức phiên họp thường kỳ Ủy ban nhân dân huyện Hà

Quảng tháng 5 năm 2022 (mở rộng). Tuy nhiên, do trùng lịch Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện đi công tác đột xuất vào 30/5/2022 nên Ủy ban nhân dân huyện

hoãn tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 5 năm 2022.

Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi các văn bản liên quan đến phiên họp

trên hệ thống Thông tin điều hành. Các đơn vị chủ động nghiên cứu, tham gia góp

ý và gửi các ý kiến kiến nghị, đề xuất về Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng

hợp báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện theo quy định.

Thông báo tới các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã thị trấn biết và

chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, CV Văn phòng;

- Lưu: VP (Huy).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Thuận

		2022-05-27T16:00:57+0700

		2022-05-27T16:44:46+0700

		2022-05-27T16:44:31+0700

		2022-05-27T16:44:31+0700